D3V-11G3M-1C25-K Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-11G3M-1C25-K Pembekal Omron Pengedar Omron
Omron Electronics LLC D3V-11G3M-1C25-K
Omron
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN D3V-11G3M-1C25-K
PENGELUAR Omron
PENERANGAN SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VOLTAN RATING - DC 30V
VOLTAN RATING - AC 250V
STYLE PENAMATAN Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
TUKAR FUNGSI On-Mom
SIRI D3V
AKHBAR TENTERA 6.118gf
PRETRAVEL 0.354" (9.0mm)
PEMBUNGKUSAN Bulk
OVERTRAVEL 0.079" (2.0mm)
NAMA LAIN
D3V-11G3M-1C25-K-ND
D3V11G3M1C25K
Z10813
SUHU OPERASI -25°C ~ 105°C
JAWATAN OPERASI 0.600" (15.2mm)
FORCE OPERASI 70gf
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) Not Applicable
LIFE MEKANIKAL 10,000,000 Cycles
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 18 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS IP40
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK 200,000 Cycles
BERBEZA TRAVEL 0.080" (2.0mm)
RATING SEMASA 11A (AC), 6A (DC)
CIRCUIT SPDT
JENIS PENGGERAK Lever, Straight
D3V-11G3M-1C25-K
Nombor Bahagian: D3V-11G3M-1C25-K
Pengilang / jenama: Omron
Penerangan Produk SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11G3M-1C25-K.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi D3V-11G3M-1C25-K
D3V-11G3M-1C25-K.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
D3V-11G3M-2C24-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G31-1C25-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Dalam stok:  427 pcs
RFQ
D3V-11G3M-3A5-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-2C25-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-2A5-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3-1C4-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-1C24-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-3A4-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3K-1C24-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-1A4-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-2A4-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
D3V-11G3M-1A5-K
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Dalam stok:  Out stock
RFQ